
Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:384686-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania informatycznego
2017/S 188-384686

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Centrala
al. Niepodległości 190
Warszawa
00-608
Polska
Osoba do kontaktów: Biuro Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Faks:  +48 225926663
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krus.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.krus.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Centrala, pok. 101 Kancelaria
al. Niepodległości 190
Warszawa
00-608
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Łukasiak
Tel.:  +48 225926420
E-mail: bzp@krus.gov.pl 
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.krus.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia rolnicze

mailto:bzp@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl
www.krus.gov.pl
mailto:bzp@krus.gov.pl
http://www.krus.gov.pl


Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup licencji oprogramowania serwerowego.
Numer referencyjny: 0000-ZP.261.21.2017

II.1.2) Główny kod CPV
48517000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup licencji oprogramowania serwerowego w podziale na 4 części:
— cz.1: 4 szt. Oracle Real Application Cluster One Node;
— cz.2: 25 szt. BMC Remedy Service-Desk – User Add-On License;
— cz.3: vRealize Operation Manager standard do monitorowania platformy i usług systemu VMware dla 100
wirtualnych maszyn – szczegółowy opis wymaganego rozwiązania znajduje się w Rozdziale II SIWZ;
— cz.4: 6szt. VMware ESX Enterprise Plus lub system równoważny pozwalający na zarządzanie nowymi
hostami z poziomu posiadanego vCenter oraz konfigurację takich funkcjonalności jak DSR, vMotion, distributed
switch.
Ww. licencje oprogramowania zakupione zostają wraz z usługą standardowej ATiK, aktywną od dnia udzielenia
licencji przez producenta oprogramowania do:
dla części 1: nie krócej niż do 31.12.2018 r.
dla części 2, 3 i 4: nie krócej niż do 31.12.2019 r.
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji oprogramowania równoważnego zgodnie z wymaganiami
określonymi w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 798 373.98 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup 4 szt. Oracle Real Application Cluster One Node
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48611000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup 4 szt. Oracle Real Application Cluster One Node wraz z usługą standardowej asysty technicznej i
konserwacji producenta oprogramowania aktywną od dnia udzielenia licencji przez producenta oprogramowania
do nie krócej niż 31 grudnia 2018 r. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji oprogramowania
równoważnego spełniającego wymagania określone w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe kwartały kalendarzowe obowiązywania ATiK / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 227 642.28 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 2 200 PLN (słownie: dwa tysiące dwieście
złotych ) przed upływem terminu składania ofert.
Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 10 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia
31.12.2017 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup 25 szt. BMC Remedy Service-Desk – User Add-On License;
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48517000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup 25 szt. BMC Remedy Service-Desk – User Add-On License wraz z usługą standardowej asysty
technicznej i konserwacji producenta oprogramowania aktywną od dnia udzielenia licencji przez producenta
oprogramowania do nie krócej niż 31.12.2019 r. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji oprogramowania
równoważnego spełniającego wymagania określone w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe kwartały kalendarzowe obowiązywania ATiK / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 349 593.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 3 400 PLN (słownie: trzy tysiące czterysta
złotych ) przed upływem terminu składania ofert.
Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 10 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia
31.12.2017 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup vRealize Operation Manager standard do monitorowania platformy i usług systemu VMware dla 100
wirtualnych maszyn
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48614000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup vRealize Operation Manager standard do monitorowania platformy i usług systemu VMware dla 100
wirtualnych maszyn wraz z usługą standardowej asysty technicznej i konserwacji producenta oprogramowania
aktywną od dnia udzielenia licencji przez producenta oprogramowania do nie krócej niż 31.12.2019 r.
Szczegółowy opis wymaganego rozwiązania znajduje się w Rozdziale II SIWZ.
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie licencji oprogramowania równoważnego spełniającego wymagania
określone w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe kwartały kalendarzowe obowiązywania ATiK / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 97 560.98 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 900 PLN (słownie: dziewięćset złotych )
przed upływem terminu składania ofert.
Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 10 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia
31.12.2017 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup 6szt. VMware ESX Enterprise Plus
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48620000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup 6szt. VMware ESX Enterprise Plus lub system równoważny pozwalający na zarządzanie nowymi hostami
z poziomu posiadanego vCenter oraz konfigurację takich funkcjonalności jak DSR, vMotion, distributed switch.
Ww. licencje zostają zakupione wraz z usługą standardowej asysty technicznej i konserwacji producenta
oprogramowania aktywną od dnia udzielenia licencji przez producenta oprogramowania do nie krócej niż
31.12.2019 r.
Wymagania dot. systemu równoważnego znajdują się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe kwartały kalendarzowe obowiązywania ATiK / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 123 577.24 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 1200 PLN (słownie: tysiąc dwieście złotych )
przed upływem terminu składania ofert.
Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 10 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia
31 grudnia 2017r.



Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: A)nie podlegają wykluczeniu na podstawie
art.24 ust. 1 i 5 pkt 8 ustawy Pzp.
W przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku Wykonawców ocena wymagań określonych w pkt A będzie
dla tych Wykonawców dokonana odrębnie.
B) Dokumenty na potwierdzenie nie podlegania wykluczeniu:
1.inf. z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp
1.1.Wyk. mający siedzibę na terytorium RP, w odniesieniu do osoby mającej miejsce zamieszkania poza
terytorium RP, której dotyczy dok. w pkt 1, składa dok. z pkt 4 lit. a), w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt
14 i 21 Pzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dok. miał dotyczyć, nie wydaje
się takich dok., zastępuje się go dok. zawierającym ośw. tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gosp. właściwym ze względu
na miejsce zamieszkania tej osoby.
2. zaśw. właściwego naczelnika urzędu skarbowego, że Wyk. nie zalega z opłacaniem podatków oraz
właściwej terenowej jednostki org. ZUS lub KRUS albo innego dok. potwierdzającego, że Wyk. nie zalega
z opłacaniem składek na ubezp. społeczne lub zdrowotne lub innych dok., że Wyk. zawarł porozumienie z
właściwym organem/organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 3. ośw. Wyk.:- o
braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu
z uiszczaniem podatków,opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji– dok. potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;
-o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zam. publiczne;-
o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych;4.Jeżeli Wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
poza terytorium RP zamiast:a) dok. w lit. B pkt 1 składa inf. z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku
braku takiego rejestru, inny równoważny dok. wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny
kraju, w którym Wyk. ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której
dotyczy inf. albo dok., w zakresie art.24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp; b) dok. w lit. B pkt 2 składa dokument/-y
wystawione w kraju, w którym Wyk.ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające że nie zalega z
uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo, że zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; 5.Jeżeli w kraju, w którym Wyk. ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy nie wydaje się dok.
o których mowa w pkt 4 zastępuje się je dok. zawierającym odpowiednio ośw. Wyk., ze wskazaniem osoby/ób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub ośw. osoby, której dok. miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub
przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gosp. właściwym ze
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wyk. lub miejsce zamieszkania tej osoby.
Daty wystawienia dokumentu określonego w pkt 4 stosuje się odpowiednio.



Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Dokumenty w pkt 1; 1.1; 4 lit. a) wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy, w pkt 2; 4 lit. b) nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert, w pkt 5 – odpowiednio.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2017
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2017
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego – Centrala, al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa, Sala
konferencyjna A.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wyk. zobowiązany jest dołączyć do oferty aktualne na dzień składania ofert ośw. w postaci Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia wg Rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE)2016/7 z 5.1.2016
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U. UE L



Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

3/16),zwane dalej jednolitym dokumentem. Informacje zawarte w ośw. stanowią wstępne potwierdzenie, że
Wyk. nie podlega wykluczeniu.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dok. ten musi potwierdzać brak podstaw wykluczenia.
3. Ofertę należy złożyć na Formularzu oferty wg wzoru zawartego w SIWZ, Rozdział IV.
4. Do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo/upoważnienie/ do reprezentowania Wykonawcy w niniejszym
postępowaniu, o ile oferta została podpisana przez osoby nieumocowane do tych czynności w dokumentach
rejestracyjnych firmy (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez notariusza)
[pełnomocnictwo jest wymagane również, gdy ofertę składają podmioty występujące wspólnie (konsorcjum), a
oferta nie jest podpisana przez wszystkich członków konsorcjum].
5. W przypadku szczegółowego określenia w Części II B jednolitego dokumentu, zakresu udzielonego
pełnomocnictwa i złożenia w tym zakresie oświadczenia woli w treści jednolitego dokumentu,a także
prawidłowego jego podpisania, Wykonawca nie musi dołączać do oferty odrębnego dokumentu
pełnomocnictwa.
6. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji,o której mowa w
art.86 ust. 5 Pzp, przekaże Zamawiającemu ośw. o przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu
ustawy z 16.2.2007 o ochronie konkurencji i konsumentów (wzór ośw. stanowi Zał. nr 1 do SIWZ). W przypadku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty
bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia.
7. Zam., zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp, najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy
Wykonawca,którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu. W tym celu,
zgodnie z art. 26 ust. 1 Pzp, Zamawiający przed udzieleniem zamów. wezwie Wyk., którego oferta została
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia
ośw. i dok., o których mowa w Sek. III.1.1).
8.Wybrany Wyk. wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wys. 2 % ceny całkowitej brutto
podanej w ofercie, najpóźniej w dniu podpisania umowy.
9. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zam. na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 7) Pzp.
10. Termin związania ofertą wynosi 60 dni i jego bieg rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa



Dz.U./S S188
30/09/2017
384686-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

30/09/2017 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/09/2017


